
PT. CHITOSE INDONESIA MFG

R&D DEPARTEMEN 

:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

1 CB-003-1 1 Upper Frame Compl

CB-003-1-1 1-1 Bumper Frame Compl

KC-400006 - 1-1-1 Bumper Frame (A/B) Pipa Oval 39/19 x (T)1.2 x (L)(2787) STKR 2.540 2 pcs Spindo/BBM + CIM

KC-400007 - 1-1-2 Sock Pipe Pipa Bulat Ø19.1 x (T)1.2 x (L)50 STKM 0.026 4 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-2 1-2 Main Frame Compl

KC-400014 - 1-2-1 Side Frame Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)1650 STKM 2.676 2 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-2-1 - 1-2-2 Cross Frame H/F Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)(712) STKM 1.155 2 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-2-2 1-2-3 Cross Member Compl (H)

KC-400016 - 1-2-3-1 Cross Frame Pipa Bulat Ø34 x (T)3.2 x (L)546 STKM 1.327 1 pcs Spindo/BBM + CIM

KC-200001 - 1-2-3-2 Plate KC-200001 Plate (T)4.5 x (W)70 x (L)50 SPHC 0.124 2 pcs USC/SSI + Rajawali

KC-200002 - 1-2-3-3 Bracket KC-200002 Plate (T)6.0 x (W)156.7 x (L)50 SPHC 0.369 1 pcs USC/SSI + Rajawali

KC-200003 1-2-3-4 Bracket Compl

K-200003
BB-PLT-324-

NSB-000
1-2-3-4-1Ring Plate K-200003 Plate Ø40 x (T)4.5 x SPHC 0.057 4 pcs USC/SSI + Rajawali

KC-200003-2 - 1-2-3-4-2Bracket Compl KC-200003 Plate (T)6.0 x (W)327 x (L)50 SPHC 0.770 2 pcs USC/SSI + Rajawali

CB-003 - 1-2-3-5 Stopper Dia 8 X 208 Ø8 x (L)(208) SS400 0.082 1 pcs Rajawali

CB-003-1-2-3 1-2-4 Cross Member Compl (F)

KC-400016 - 1-2-4-1 Cross Frame Pipa Bulat Ø34 x (T)3.2 x (L)546 STKM 1.327 1 pcs Spindo/BBM + CIM

KC-200001 - 1-2-4-2 Plate KC-200001 Plate (T)4.5 x (W)70 x (L)50 SPHC 0.124 2 pcs USC/SSI + Rajawali

KC-200003 1-2-4-3 Bracket Compl

K-200003
BB-PLT-324-

NSB-000
1-2-4-3-1Ring Plate K-200003 Plate Ø40 x (T)4.5 x SPHC 0.057 4 pcs USC/SSI + Rajawali

KC-200003-2 - 1-2-4-3-2Bracket Compl KC-200003 Plate (T)6.0 x (W)327 x (L)50 SPHC 0.770 2 pcs USC/SSI + Rajawali

CB-003-1-2-4 1-2-5 Cross Member Compl (F)

CB-003-1-2-4-1 - 1-2-5-1 Cross Frame Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)662 STKM 1.074 1 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-2-4-2 - 1-2-5-2 Frame Support (II) Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)555 STKM 0.900 1 pcs Spindo/BBM + CIM

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

DAFTAR STANDAR KOMPONEN HOSPITAL

1

1

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

Formulir : R&D/DSKH/2013

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

Direvisi oleh Rev. Disetujui oleh Tanggal Efektif

Prod. Analist N GL of R&D 01 April 11

Prod. Analist 1 GL of R&D 02 April 12

Prod. Analist 2 GL of R&D 01 April 13



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

CB-003-1-2-4-3 - 1-2-5-3 Pipe Support Pipa Kotak 50/30 x (T)1.6 x (L)70 STKM 0.136 2 pcs Spindo/BBM + CIM

C-078532 1-2-5-4 Bracket Compl

K-212007
BB-PLT-038-

NSB-000
1-2-5-4-1Bracket C-078532 Plate (T)3.2 x (W)70 x (L)154 SPHC 0.271 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

C-078532-2
BB-PLT-038-

NSB-000
1-2-5-4-2Bracket C-078532 Plate Ø34 x (T) 3.2 SPHC 0.029 2 pcs USC/SSI + Bahtera M

CB-003-1-2-5 - 1-2-6 Cross Frame Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)662 STKM 1.074 1 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-2-6 - 1-2-7 Side Frame Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)1650 STKM 2.676 1 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-3 - 1-3 Bracket Folding Side Rail Plate (T)4.5 x (W)80.5 x (L)274.2 SPHC 0.780 2 pcs USC/SSI + Hinani

CB-003-1-4 1-4 Bottom B Compl

CB-003-1-4-1 - 1-4-1 Plate Bottom B [CB-003] Plate (T)2.3 x (W)584 x (L)764.8 SPCC 8.064 1 pcs USC/SSI + Hinani

CB-003-1-4-2 - 1-4-2 Frame Support (II) Pipa Kotak 40/25 x (T)1.6 x (L)555 STKM 0.900 2 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-1-4-3 - 1-4-3 Angle B [CB-003] Plate (T)1.6 x (W)34 x (L)550 SPCC 0.235 2 pcs USC/SSI + Hinani

CB-003-1-5 - 1-5 Pipe Support Pipa Bulat Ø25.4 x (T)1.6 x (L)56 STKM 0.053 4 pcs Spindo/BBM + CIM

J-0020330
BB-PIP-030-

NSB-000
1-6 Pipe / Collar (F-021200-2) Pipa Bulat Ø12 x (T)1.6 x (L)23 STKM 0.009 2 pcs

Spindo/BBM + 
Bahtera M

CB-003-1-6 - 1-7 Bracket Bonbe Plate (T)4.5 x (W)50 x (L)100 SPHC 0.177 1 pcs USC/SSI + Rajawali

CB-003-1-7 1-8 Holder Compl

K-300002C
BB-PIP-001-

NSB-000
1-8-1 Holder C Pipa Bulat Ø22.2 x (T)1.0 x (L)85(78) STKM 0.044 4 pcs Spindo/BBM + Hinani

KC-400015 - 1-8-2 Housing Pipa Bulat Ø25.4 x (T)1.6 x (L)25 STKM 0.023 4 pcs Spindo/BBM + CIM

K-202048
BB-PLT-007-

NSB-000
1-9 Stopper Bracket K-202048 Plate (T)3.2 x (W)30 x (L)63 SPHC 0.047 2 pcs USC/SSI + Hinani

K-501003
BB-KRT-005-

NSB-000
1-10 Cushion Rubber K-501003  Ø20 x Ø14 x (H)15 Colour = Black 0.003 2 pcs Import

CB-003-1-8 1-11 Housing Influsion Compl

KC-200014 - 1-11-1 Bracket KC-200014 Plate (T)3.2 x (W)100 x (L)50 SPHC 0.126 1 pcs USC/SSI + Hinani

KC-400003 - 1-11-2 Pipe Support Pipa Bulat Ø25.4 x (T)1.6 x (L)150 STKM 0.141 1 pcs Spindo/BBM + CIM

KC-000004 - 1-12 Bolt M8 X 10 M8 x P1.25 x (L)10 - 2 pcs Import

KC-000006
BB-BOL-194-

OOO-000
1-13 Nut M8 X B13 X H6,5 M8 x P1.25 0.004 2 pcs Cakra B

KC-0000022
BB-PLT-239-

NSB-000
1-14 P/W  (Plain Washer) Ø8 0.002 2 pcs Sagatek

KC-0000021
BB-PLT-237-

NSB-000
1-15 S/W  (Spring Washer) M8 x P1,25 x Ø12 x (L)59.5 - 2 pcs Sagatek

2 CB-003-2 2 Bottom A Compl

CB-003-2-1 - 2-1 Frame  Pipa Kotak 30/20 x (T)1.6 x (L)782 STKM 0.932 2 pcs Spindo/BBM + CIM

E-022401C
BB-PLT-037-

NSB-000
2-2 Angle C E-022401C Plate (T)1.6 x (W)34 x (L)490 SPCC 0.209 1 pcs USC/SSI + Bahtera M



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

CB-003-2-2 - 2-3 Frame Support [Cross Frame] Pipa Kotak 30/20 x (T)1.6 x (L)500 STKM 0.596 2 pcs Spindo/BBM + CIM

CB-003-2-3 - 2-4 Angle Plate (T)2.3 x (W)55.4 x (L)500 SPCC 0.500 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

CB-003-2-4 - 2-5 Plate Bottom A KC-200080 Plate (T)2.3 x (W)498 x (L)752.4 SPCC 6.765 1 pcs USC/SSI + Rajawali

CB-003-2-5 2-6 Torque Tube Compl

CB-003-2-5-1 - 2-6-1 Torque Tube Pipa Bulat Ø34 x (T)2.3 x (L)473.6 STKM 0.852 1 pcs Spindo/BBM + CIM

K-100027
BB-PLT-014-

NSB-000
2-6-2 Arm K-100027 Plate (T)4.5 x (W)50 x (L)180 SPHC 0.318 2 pcs USC/SSI + Rajawali

K-202040
BB-PLT-170-

NSB-000
2-6-3 Bracket LH K-202040-1 Plate (T)3.2 x (W)80 x (L)140 SPHC 0.281 2 pcs USC/SSI + Hinani

CB-003-2-2 - 2-7 Frame Support [Cross Frame] Pipa Kotak 30/20 x (T)1.6 x (L)500 STKM 0.596 1 pcs Spindo/BBM + CIM

3 CB-003-3 3 Lower Frame Assy

FC-100401 3-1 Lower Frame Compl

KC-400020 - 3-1-1 Side Frame Pipa Kotak 40/20 x (T)1.2 x (L)977 STKM 1.407 2 pcs Spindo/BBM + CIM

FC-100402 3-1-2 Foot Frame Compl (LH/RH)

KC-400021 - 3-1-2-1 Frame Pipa Kotak 50/30 x (T)1.6 x (L)452 STKM 0.881 2 pcs Spindo/BBM + CIM

KC-2000009 3-1-2-2 Bracket Compl

KC-200009-1 - 3-1-2-2-1Bracket Compl KC-200009 Plate (T)6.0 x (W)210 x (L)50 SPHC 0.495 4 pcs USC/SSI + Rajawali

K-200003
BB-PLT-324-

NSB-000
3-1-2-2-2Ring Plate K-200003 Plate Ø40 x (T)4.5 x SPHC 0.057 8 pcs USC/SSI + Rajawali

FC-100402-3 - 3-1-3 Foot Pipe Pipa Bulat Ø31.8 x (T)1.6 x (L)157 STKM 0.187 4 pcs Spindo/BBM + CIM

H-200201
BB-PLT-101-

NSB-000
3-1-4 Hinge Bracket H-200201 Plate (T)4.5 x (W)30 x (L)63 SPHC 0.067 2 pcs USC/SSI + Hinani

H-200203
BB-PLT-193-

NSB-000
3-1-5 Stopper H-200203 Plate (T)4.5 x (W)13 x (L)45 SPHC 0.021 2 pcs USC/SSI + Rajawali

3-2 Total Lock Assy

3-2-1 Foot Bar Compl

- - 3-2-1-1 Foot Bar Pipa Bulat Ø22.2 x (T)1.6 x (L)1000 STKM 0.813 1 pcs Spindo/BBM + CIM

- - 3-2-1-2 Sock Pipe Pipa Bulat Ø19.1 x (T)1.2 x (L)50 STKM 0.026 2 pcs Spindo/BBM + CIM

K-108002
BB-PLT-353-

NSB-000
3-2-1-3 Bracket K-108002 Plate (T)4.5 x (W)100 x (L)105 SPHC 0.371 2 pcs USC/SSI + Hinani

H-200011
BB-PLT-108-

NSB-000
3-2-2 Arm H-200011 Plate (T)4.5 x (W)25 x (L)88.5 SPHC 0.078 2 pcs USC/SSI + Hinani

- - 3-2-2-1 Cross Pipe Pipa Bulat Ø22.2 x (T)1.6 x (L)445 STKM 0.362 1 pcs Spindo/BBM + CIM

H-200053
BB-BOL-088-

000-000
3-2-2-2 Pin H-200053 Ø16 x (L)25/27.5 SS400 0.043 2 pcs Rajawali

3-3 Link Lever Compl

- - 3-3-1 Cross Pipe Pipa Bulat Ø22.2 x (T)1.6 x (L)450 STKM 0.366 1 pcs Spindo/BBM + CIM



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

H-200055 - 3-3-2 Link Lever H-200055 Plate (T)3.2 x (W)108.5 x (L)44 SPHC 0.120 2 pcs USC/SSI + Hinani

H-200053
BB-BOL-088-

000-000
3-3-3 Pin H-200053 Ø16 x (L)25/27.5 SS400 0.043 2 pcs Rajawali

CE-022401-K - 3-3-4 Plain Washer Ø10 x Ø22 - 2 pcs Sagatek

3-4 Torque Tube Compl

H-200059
BB-PLT-087-

NSB-000
3-4-1 Link Compl-A H-200059-1 Plate (T)4.5 x (W)30 x (L)44.5 SPHC 0.047 4 pcs USC/SSI + Hinani

K-005003B
BB-BOL-291-

NSB-011
3-4-2 Pin B K-005003 Ø8 x (L)11 x (Lt)16 S20C - 4 pcs Sagatek

K-108005
BB-PLT-558-

NSB-011
3-4-3 Hinge K-108005 W=11 x (L)67.5 - 4 pcs Rajawali

-
BB-PLT-088-

NSB-000
3-4-4 Link H-200005 Plate (T)4.5 x (W)16 x (L)64.7 SPHC 0.037 4 pcs USC/SSI + Hinani

- - 3-4-5 Connection Rod Pipa Bulat Ø19.1 x (T)1.6 x (L)1121 STKM 0.774 1 pcs Spindo/BBM + CIM

4 F-030300 4 Hi-Low Torque Tube Compl

F-030300-1 - 4-1 Torque Tube Pipa Bulat Ø34 x (T)2.3 x (L)394 STKM 0.708 2 pcs Spindo/BBM + CIM

K-100027
BB-PLT-014-

NSB-000
4-2 Arm K-100027 Plate (T)4.5 x (W)50 x (L)180 SPHC 0.318 4 pcs USC/SSI + Rajawali

K-100028
BB-PLT-115-

NSB-000
4-3 Arm K-100028 Plate (T)6.0 x (W)50 x (L)265 SPHC 0.624 4 pcs USC/SSI + Rajawali

K-006002
BB-PLT-187-

NSB-000
4-4 Bearing K-006002 Ø29 x (L)10 0.052 4 pcs Rajawali

5 F-030400 5 Hi-Low Compl

F-030400-1 - 5-1 Rod  Pipa Bulat Ø31.8 x (T)1.6 x (L)1040 STKM 1.239 1 pcs Spindo/BBM + CIM

H-002042
BB-PLT-607-

NSB-011
5-2 Spacer (H-002040) Plate (T)3.2 x (W)25 x (L)110 SPHC 0.069 2 pcs USC/SSI + Bahtera M

F-030401
BB-PLT-015-

NSB-000
5-3 Bracket F-030401 Plate (T)3.2 x (W)60 x (L)168 SPHC 0.253 1 pcs USC/SSI + Hinani

K-000002A
BB-BOL-068-

000-000
5-4 Dantuki Bolt K-000002A

M8 x P1.25 x Ø16.5 x Ø12 x (L)15 x (Lt)27.5 
SS400

0.028 1 pcs Sagatek

F-030402
BB-PLT-016-

NSB-000
5-5 Bracket F-030402 Plate (T)3.2 x (W)40 x (L)164.4 SPHC 0.165 1 pcs USC/SSI + Hinani

6 FC-100004 6 Bonbe Assy

FC-100004-1 - 6-1 Frame Plate (T)3.2 x (W)23 x (L)434 SPHC 0.251 2 pcs USC/SSI + Bahtera M

FC-100004-2 - 6-2 Frame Plate (T)3.2 x (W)19 x (L)634 SPHC 0.303 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

FC-100004-3 - 6-3 Frame Plate (T)3.2 x (W)16 x (L)1218 SPHC 0.490 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

FC-100004-4 - 6-4 Bracket FC-100004-4 Plate (T)4.5 x (W)36 x (L)106 SPHC 0.135 1 pcs USC/SSI + Rajawali

FC-100004-5 - 6-5 Hanger Dia 8 X 424 Ø8 x (L)424 SS400 0.167 1 pcs Rajawali

7 KC-600004 7 Net Assy

KC-600004-1 - 7-1 Frame Ø4 x (W)492 x (L)1853.4 SS400 0.183 1 pcs Rajawali

KC-600003-1 - 7-2 Net Ø3 x (L)589 SS400 0.033 5 pcs Rajawali



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

KC-600003-2 - 7-3 Net Ø3 x (L)602.3 SS400 0.033 5 pcs Rajawali

8 8 Folding Side Rail (Injection)

FSR-001-01 - 8-1 Upper Frame FSR
[YS1] Pp aluminium kotak                        
24.5/27.75 x (T)1.5 x (L)1214 

- 2 pcs YKK

K-503009
BB-PLS-067-

NSB-000
8-2 Upper Frame Cap K-503009 (W)28.2 x (L)25.25 Colour = Grey [PP] 0.005 4 pcs Import

FSR-001-02
BB-BOL-067-

NSB-000
8-3 Pin Holder 20 X 22 X 61 MM (T)22 x (W)20 x (L)61 [PA] - 2 pcs IMAI

CE-022401-K
BB-PLS-088-

NSB-000
8-4 Stopper Holder CB-230-13 (T)22 x (W)54.5 x (L)94.5 [PA] 0.040 2 pcs IMAI

CE-022401-K
BB-PLS-087-

NSB-000
8-5 Stopper Lever CB-230-14  Ø16 x (L)55 [PA] 0.018 2 pcs IMAI

FSR-001-05
BB-PIP-069-

NSB-000
8-6 Stopper Link FSR-001 Pipa aluminium oval 23/12 x (T)2.0 x (L) 330 - 2 pcs YKK

E-813907-1 - 8-7 Bracket Lower CB-230-17 (H)38 x (W)28 x (L)40 [PA] 0.019 6 pcs IMAI

FSR-001-06
BB-PLS-064-

NSB-000
8-8 Lower Frame CAP 153-25 (W)25 x (L)25 Colour = Grey [PE] 0.004 4 pcs Import

CE-022401-K
BB-PLS-085-

NSB-000
8-9 Bracket Upper CB-230-16 (H)38 x (W)28 x (L)40 [PA] - 8 pcs IMAI

CE-022401-K
BB-PIP-402-

NSB-011
8-10 Lower Frame Pipa Kotak 25/25 x (T)1.6 x (L)1214 STKM 1.758 2 pcs Spindo/BBM + CIM

CE-022401-K - 8-11 Link FSR-001-08
[YS1] Pp aluminium oval  23/12 x (T)2.0 x 
(L)330

- 8 pcs YKK

FSR-001-09 - 8-12 Return Spring FSR-001 (T)1.5 x (L)30 - 2 pcs Mulia Abadi 

K-503003/FSR-001-10
BB-PLS-006-

NSB-000
8-13 Blind Rivet FSR-001-10 Ø8 x Ø4 x Ø2.2 - 20 pcs Import

FSR-001-11 - 8-14 Rivet (I)  Dia 5 X 28 Ø5 x (L)28 Nikel - 6 pcs Local

FSR-001-12 - 8-15 Rivet (II) Dia 5 X 22 Ø5 x (L)22 Nikel - 18 pcs Local

FSR-001-13
BB-BOL-071-

NSB-000
8-16 Screw (P. Head) M6 x P1.0 x (L)30 0.007 10 pcs Cahaya.N

FSR-001-14 - 8-17 Screw (P. Head) M8 x P1.25 x (L)45 0.017 8 pcs Cahaya.N

FSR-001-15 - 8-18 Bracket Side Rail F-095022 SR Plate (T)2.3 x (W)45.5 x (L)50 SPCC 0.041 4 pcs
USC/SSI + Ass Las 

CiIM

FSR-001-16
BB-PLT-398-

NSB-000
8-19 Holder CB-230-22-2 Ø24 x (L)60 SS400 0.213 4 pcs CKA

FSR-001-17 - 8-20 P/W  (Plain Washer) T1.0 X Ø6.5 X Ø8 0.000 10 pcs Cahaya.N

FSR-001-18 - 8-21 S/W  (Spring Washer) T2.0 X Ø8 x Ø14 0.001 8 pcs Sagatek

- - 8-22 S/W  (Spring Washer) T2.0 X Ø6 X Ø10.5 0.000 10 pcs Cahaya.N

FSR-001-20
BB-PLT-387-

NSB-000
8-23 P/W  (Plain Washer) T1.5 X Ø8 x Ø18 0.002 8 pcs Sagatek

- - 8-24 Bracket Lower 2  FSR (H)52 x (W)28 x (L)40 [PA (Grey)] 0.019 4 pcs IMAI

CB-230-23 - 8-24 Caution Label FSR - - 2 pcs Import / (Lokal = TPO)

PC-900003 - 8-25 Pscking Case FSR-001
C/F K200/M150 /K200                                                                                       
(H)65 x (W)210 x (L)1695

- 1 pcs
Kedawung/Purinusa/                              

Djaya Box

PC-900003 L - 8-26 Layer FSR 001 1950 X 140
B/F K125/M125                                                                                            
(W)140 x (L)1695

- 1 pcs
Kedawung/Purinusa/                              

Djaya Box



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

-
BB-PLS-010-

000-000
8-27 Packing tape - - 1 mtr Local

9 9 Crank Assy (Hi-Lo)

K-007003
BB-PLS-028-

NSB-000
9-1 Ball Bearing K-007003   Ø34.5 x (L)44 Colour = Natural [POM] 0.029 1 pcs IMAI

K-006507
BB-BES-122-

NSB-000
9-2 Shaft Cover Pipa Bulat Ø25.4 x (T)1.6 x (L)82 STKM 0.077 1 pcs

Spindo/BBM + 
Rajawali

K-006508
BB-PLT-349-

NSB-000
9-3 Spacer Pipa Bulat Ø17.3 x (T)2.3 x (L)13 STKM 0.011 1 pcs

Spindo/BBM + 
Rajawali

K-504005
BB-PLS-053-

NSB-000
9-4 Cap K-504005  Ø26 x Ø38.5 x (L)55 Colour = Grey [ABS] 0.016 1 pcs Santo Plastic

K-300030 9-5 Rod Compl

F-030400-2
BB-PIP-257-

000-000
9-5-1 Rod Pipa Bulat Ø31.8 x (T)1.6 x (L)1032 STKM 1.230 1 pcs Spindo/BBM + CIM

E-224000A-2
BB-PLT-607-

NSB-011
9-5-2 Spacer (H-002040) Plate (T)3.2 x (W)25 x (L)110 SPHC 0.069 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

K-505004
BB-PLS-130-

NSB-011
9-5-3 Nut R (K-505008B)  (Right), Colour = Natural [PA] 0.020 1 pcs Santo Plastic

K-504006
BB-PLS-016-

NSB-000
9-6 Grip SS K-504006  Ø17.5 x (38/21) x (L)63 Colour = Grey [PA] 0.020 1 pcs Santo Plastic

K-000010
BB-BOL-069-

000-000
9-7 Dantuki Bolt K-000010 M12 x P1.75 x Ø8 x (L)30 SS400 0.012 2 pcs Sagatek

K-300007 - 9-8 Screw Cover (K-006506) Pipa Bulat Ø38.1 x (T)1.2 x (L)300 STKM 0.328 1 pcs Spindo/BBM + CIM

K-400005
BB-PLT-071-

NSB-000
9-9 Spring Parts K-400005 Ø21 x (n)7 x (L)67 - 1 pcs Mulia Abadi

KC-0000022
BB-PLT-239-

NSB-000
9-10 P/W  (Plain Washer) Ø8 0.002 1 pcs Sagatek

KC-000033
BB-BOL-077-

000-000
9-11 S/W  (Spring Washer) Ø12 - 2 pcs Sagatek

K-900015
BB-LBL-006-

NSB-000
9-12 Crank label - - 1 pcs TPO

- - 9-13 Crank Unit - - 1 pcs Rajawali

10 F-030500 10 Crank Assy (Back Rest)

K-007003
BB-PLS-028-

NSB-000
10-1 Ball Bearing K-007003   Ø34.5 x (L)44 Colour = Natural [POM] 0.029 1 pcs IMAI

K-006507
BB-BES-122-

NSB-000
10-2 Shaft Cover Pipa Bulat Ø25.4 x (T)1.6 x (L)82 STKM 0.077 1 pcs

Spindo/BBM + 
Rajawali

K-006508
BB-PLT-349-

NSB-000
10-3 Spacer Pipa Bulat Ø17.3 x (T)2.3 x (L)13 STKM 0.011 1 pcs

Spindo/BBM + 
Rajawali

K-504005
BB-PLS-053-

NSB-000
10-4 Cap K-504005  Ø26 x Ø38.5 x (L)55 Colour = Grey [ABS] 0.016 1 pcs Santo Plastic

K-300030 10-5 Rod Compl

F-030400-2
BB-PIP-257-

000-000
10-5-1 Rod Pipa Bulat Ø31.8 x (T)1.6 x (L)1032 STKM 1.230 1 pcs Spindo/BBM + CIM

E-224000A-2
BB-PLT-607-

NSB-011
10-5-2 Spacer (H-002040) Plate (T)3.2 x (W)25 x (L)110 SPHC 0.069 1 pcs USC/SSI + Bahtera M

K-505004
BB-PLS-130-

NSB-011
10-5-3 Nut R (K-505008B)  (Right), Colour = Natural [PA] 0.020 1 pcs Santo Plastic

K-504006
BB-PLS-016-

NSB-000
10-6 Grip SS K-504006  Ø17.5 x (38/21) x (L)63 Colour = Grey [PA] 0.020 1 pcs Santo Plastic

K-000010
BB-BOL-069-

000-000
10-7 Dantuki Bolt K-000010 M12 x P1.75 x Ø8 x (L)30 SS400 0.012 2 pcs Sagatek



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

K-300007 - 10-8 Screw Cover (K-006506) Pipa Bulat Ø38.1 x (T)1.2 x (L)300 STKM 0.328 1 pcs Spindo/BBM + CIM

K-400005
BB-PLT-071-

NSB-000
10-9 Spring Parts K-400005 Ø21 x (n)7 x (L)67 - 1 pcs Mulia Abadi

KC-0000022
BB-PLT-239-

NSB-000
10-10 P/W  (Plain Washer) Ø8 0.002 1 pcs Sagatek

KC-000033
BB-BOL-077-

000-000
10-11 S/W  (Spring Washer) Ø12 - 2 pcs Sagatek

K-900015
BB-LBL-006-

NSB-000
10-12 Crank label - - 1 pcs TPO

- - 10-13 Crank Unit - - 1 pcs Rajawali

Assembling

11 - - 11 Caster Rhombus dia 150 mm - 4 pcs Import

12 K-000002E
BB-BOL-091-

000-000
12 Dantuki Bolt K-000002E

M8 x P1.25 x Ø16.5 x Ø12 x (L)17.5 x (Lt)30 
SS400

0.050 12 pcs Cakra B

13 KC-0000021
BB-PLT-237-

NSB-000
13 S/W  (Spring Washer) M8 x P1,25 x Ø12 x (L)59.5 - 13 pcs Sagatek

14 KC-0000022
BB-PLT-239-

NSB-000
14 P/W  (Plain Washer) Ø8 0.002 13 pcs Sagatek

15 KC-0000023
BB-PLT-150-

NSB-001
15 P/W  (Plain Washer) Ø12 - 2 pcs Cahaya.N

16 KC-000006
BB-BOL-194-

OOO-000
16 Nut M8 X B13 X H6,5 M8 x P1.25 0.004 13 pcs Cakra B

17 K-000001
BB-BOL-067-

000-000
17 Dantuki Bolt K-000001 M14 x P1.5 x Ø18 x Ø10 x (Lt)31 S20C - 4 pcs Cakra B

18 804590508U
BB-BOL-006-

NSB-000
18 T/Screw  (P. Head) M5 x P0.8 x (L)8 - 4 pcs Sagatek

19 803200500U
BB-PLT-160-

NSB-000
19 S/W  (Spring Washer) Ø5 - 4 pcs Sagatek

20 K-005020
BB-BOL-059-

000-000
20 Pin B K-005020-B Ø18 x Ø12 x (L)24 x (Lt)30 S20C - 2 pcs Cakra B

21 808111200U
BB-PLT-176-

NSB-000
21 Snap Pin Dia 12 Ø12 - 2 pcs CKA

22 K-400004
BB-PLT-253-

NSB-000
22 Spring A Ø23 x Ø4 x (n)98 x (L)396 SWA - 2 pcs Mulia Abadi

23 K-005019
BB-BOL-061-

000-000
23 Pin D K-005019-D Ø12 x Ø8 x (L)71 S20C - 2 pcs Cakra B

24 802250800U
BB-BOL-002-

NSB-000
24 Push Nut M.8 SPN-8 For Axis, M8 0.001 4 pcs Sagatek

25 KC-0000028 - 25 Hexagonal Bolt M6 X 52 M6 x P1.0 x (L)52 - 8 pcs Local

26 KC-800003 - 26
Resin Washer (Hatsuki 
Zagane)

OCHIAI AW-8 [POM] - 8 pcs import

27 K-005013
BB-BOL-064-

000-000
27 Roller Pin K-005013 Ø6 x (L)18 x (Lt)20 S20C - 4 pcs Cakra B

28 - - 28 Hexagon Shaft W11 W=11 - 4 pcs Rajawali

29 K-503003
BB-PLS-006-

NSB-000
29 Cap 20 X 30  K-503003 (H)13 x (W)20 x (L)30 Colour = Ivory [PE] 0.004 4 pcs Santo Plastic

30 K-005019
BB-BOL-063-

000-000
30 Pin H K-005019-H Ø12 x Ø8 x (L)41 S20C - 2 pcs Cakra B

31 - - 31 Cap (Ø 19.1) Ø19.1 x (H)20 Colour = Grey [PE] 0.007 2 pcs Santo Plastic

32 K-503004
BB-PLS-008-

NSB-000
32 Cap Dia 38 K-503004 Ø38.1 x (H)20 Colour = Grey [PE] 0.007 5 pcs Santo Plastic



:  CB 003 

:  STRECTCHER

:  2 CRANK UNIT

CASTER :  CASTER RHOMBUS Dia. 150 mm

Suplier +                      

Sub Con

Berat 

Komponen 

(Kg)

Qty / UnitSpesifikasi Komponen (mm)

SISTEM OPERASIONAL

No Kode R&D Kode CIM Rank Nama Komponen

TIPE PRODUK

NAMA MODEL

33 - - 33 Bolt JMO M6 X 40 Screw JMO, M6 x P1.0 x (L)40 - 4 pcs Others

34 H-210500-9
BB-PLT-235-

NSB-000
34 P/W  (Plain Washer) Ø6 X Ø20 - 8 pcs Cahaya.N

35 H-211900A-6
BB-PLT-236-

NSB-000
35 S/W  (Spring Washer) Ø6 - 4 pcs Cahaya.N

36 K-901038
BB-LBL-002-

NSB-000
36 Caution Label - - 1 pcs TPO

37 K-901039
BB-LBL-002-

NSB-000
37 Caution Label - - 1 pcs TPO

38 K-901084
BB-LBL-005-

NSB-000
38 Manufacture label - - 1 pcs Import / (Lokal = TPO)

39 CB-901020
BB-LBL-009-

NSB-000
39 Chitose Label - - 1 pcs TPO

40 -
BB-PLT-175-

NSB-000
40 Packing + Material

CB/F K200/M150x3/K200                                                                            
(H)170 x (W)975 x (L)2350

- 1 pcs
Kedawung/Purinusa/                              

Djaya Box

41 -
BB-LBL-402-

000-000
41

Label SNI Nursing Bed
HVS Sticker 20 x 20 - 1 pcs TPO

 (       ) Lihat keterangan lebih lanjut di keterangan revisi

679.32 dm2

Berat bersih produk (aproximately) - Kg

Max beban :   - Dinamis - Kg

    - Statis - Kg

Bahan Cat (Powder Coating)
2

Dibuat Oleh

Rini 

Product Analist

Diperiksa Oleh

Wahyu

Team Leader

Disetujui Oleh

Donald KL

Grup Leader

Cimahi, 01 April 2013

22

Keterangan revisi :

No Tanggal No. Tech Info Keterangan

(no.1)

1 09/11/10 55/TI-R&D/10R00 Penambahan part stiker SNI pada semua produk lokal


